
Uchwała nr X/170/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2003 roku. 
 
w sprawie: nawiązania współpracy pomiędzy miastem Keżmarok w Republice Słowacji i miastem Gliwice 
w Rzeczpospolitej Polskiej 
 
Na podstawie art. 18. ust 12a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r, nr 142, 
póz. 1591 z późniejszymi zmianami)  na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice  
  

Rada Miejska 
  

uchwala co następuje: 
  
 
§ l 
Wyrazić zgodę na nawiązanie w drodze porozumienia współpracy pomiędzy miastem Keżmarok w Republice 
Słowacji a miastem Gliwice w Rzeczpospolitej Polskiej. 
§2 
Wymieniona w paragrafie l współpraca będzie opierać się na wzajemnej wymianie informacji, kontaktów 
w zakresie: 
- administracja publiczna i samorządowa, 
- kultura i oświata, 
- ochrona środowiska naturalnego, 
- opieka socjalna i zdrowotna, 
- gospodarczy rozwój regionu, 
- ruch turystyczny, 
- wymiana    doświadczeń    pomiędzy    grupami    młodzieżowymi,    uczniami, 
studentami i sportowcami oraz drużynami sportowymi, grupami i zespołami 
artystycznymi, plastykami itp. 
§ 3 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 
§4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


